
Z obsahu čísla 24/2013

Pozor! Staví se 
neviditelný mrakodrap
Bude měřit 453 metrů a stane se tak 
šestou nejvyšší věží na světě.

M^jí Eskymáci 50 výrazů 
pro sníh? EPOCHA to ví!

Jak je to 
ve sku
tečnosti 
s legendár
ním polib
kem a proč 
by se jim 
nemělo říkat 
Eskymáci?

11 20(3 Renata
Langmannová

_r Budoucnost 
Jm# patří 
vzducholodím
Ponesou hotely a nakrmí je 
slunce!

1 1 • LClliyillClllll

LO DyCll S1 Česká Miss 2006

chtěla přečíst
v Epoše?

„Ráda bych na __ 

stránkách Epochy *
našla tip na Шж. 

zajímavá místa, 
která nejsou moc 

známá, ale 
jsou něčím 

výjimečná. “

5x slavný incest: 
Spí papež se svou 
dcerou?
Co je
v domě, je pro 
mě aneb Láska 
až za hrob 
s vlastním sourozencem.

A A Nejrychlejší 
zvířata

planety: Když se 
i Bolt loudá...
Člověk sice dosahuje 
největšího intelektu 
ze všech živočichů, ale 
s rychlostí je na štíru.

Prahnete po novinkách (S i 
z celého světa? Chcete 
se dočíst vice o článcích 
v EPOŠE? Nebo se podívat Llke 
na netradiční videa?

Časopis EPOCHA 
je na Facebooku!
Stačí jen kliknout na: 
www.facebook.com/CasopisEpocha

Už máme více než 6300 fanoušků.

PŘIDEJTE SE I VY!

1

4x děsivé lékařské 
nástroje:

Řežou, trhají a páčí bez umrtvení.

Povolání? 30 let v posteli 
Saddáma Husajna
Diktátor *■-

jí najde 
manžela, 
ale nařídí 
mu, aby 
s ní neměl 
sex.

STALE RUBRIKY: ■ SOUROZENCI NA CESTE 
К ÚSPĚCHU ■ EPOCHA REPORT n FENOMÉNY 

EPOCHY ■ MÁTE SLOVO ■ EPOCHÁLNÍ MIX ■ KŘÍŽEM 
KRÁŽEM ■ SERIÁL: NEJSLAVNĚJŠÍ KURTIZÁNY 

V DĚJINÁCH - 7. DÍL: MARIE DUPLESSISOVÁ

http://www.facebook.com/CasopisEpocha

